

PACHET PRODUSE

I.D.: 51718680

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.537,29 RON - 1.537,29 RON

Descriere: Solutie pentru curatat geamuri 750 ml Sano Clear Trigger blue BUC 10 8.76 87.60
Dezinfectant 750 ml Atlantic Domestos BUC 10 6.81 68.10 Clor regular 2l Ace BUC 10 8.65
86.50 Odorizant WC Sano bon blue 5 in 1 55 gr BUC 50 6.09 304.50 Spray multisuprafete
300 ml Original Pronto BUC 5 12.89 64.45 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm
negru Sweet Home ROL 10 4.17 41.70 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 60 x 50 cm,
negru ROL 5 3.42 17.10 Sapun lichid HN-Techno albastru 4l Sano BUC 5 22.00 110.00
Detergent pardoseli 10L S-255 Floor Sano BUC 6 69.06 414.36 Rezerve mopuri bumbac 250
gr BUC 6 3.66 21.96 Coada de lemn 110 cm Oti BUC 4 1.92 7.68 Galeata cu storcator 14 litri
-semiovala rosie Sweet Home BUC 4 12.75 51.00 Servetele masa 25 x 25 cm albe 1str
100/set Primera CUT 10 1.53 15.30 Faras coada rabatabila BUC 4 9.17 36.68 Plic cu burduf
250 x 353 x 50 mm BUC 200 0.55 110.00 BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENTA
BUC 24 2.52 60.48 Adeziv solid Ecolutions Bic 8 g BUC 10 1.72 17.20 FOAIE PARCURS MARFA
A4 NUMEROTAT G BUC 6 3.78 22.68
